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KARA KABUSKARA KABUSKARA KABUSKARA KABUSKARA KABUSKARA KABUSKış Türkiye’yi abluka altına
alırken, Zonguldak’tan Batman’a
felaketler de peşi sıra geldi.

■Zonguldak'ın Ereğli ilçesi
açıklarında aşırı yağış ve

fırtınadan batan 12 mürettebatlı
Türk bayraklı 'Kafkametler' adlı
kuru yük gemisinin bulunması için
ekipler çalışmalarını sürdürüyor. 
1 kişinin cansız bedenine ulaşıldı.
Batman’da anne ve 3 çocuğu

selde öldü. Toplamda 9 yurttaş
yaşamını yitirdi. ■ 7’DE

Kanser 
ilacına

■Abdi İbrahim, ilaç
geliştirici şirketlerden
İspanyol mAbxience ile
teknoloji transferi
anlaşması yaptı.
Bundan böyle kanser
tedavisinde kullanılan
ve ithal edilen ilaç
AbdiBio bünyesinde
üretilecek. ■ 4’TE

yerli üretim

LiDERLiK ASKINA.
Türkiye, katılmayı garantilediği Euro 2024’e
lider olarak gitmenin hesaplarını yapıyor.

22.45
TRT1

■ A Milli Futbol Takımı, 2024
Avrupa Şampiyonası Elemeleri D
Grubu 8. ve son maçında yarın TSİ
22.45’te Cardiff City Stadyu-
mu’nda Galler ile karşılaşacak.

Milliler, 16 puanla liderlik
koltuğunda bulunuyor. Ay-yıldı-
zlılar, 1 puan bile alsa Almanya’-
daki turnuvaya grup birincisi
olarak gidecek.■ 11’DE

Türkiye’ye erken gelen
kıştan Bursa da nasibini
aldı. Kış turizminin başkenti
Uludağ’da kar kalınlığı 
64 santime ulaştı. Dağın
soğuğu şehri de dondurdu.
Otelcilerin yüzü güldü. 
Hava sıcaklığı ise artacak. 
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SÜRÜCÜLER ZORLANDI
■ Doğudan batıya kadar Türkiye, soğuk
hava dalgasının etkisi altına girerken, kış
da ‘merhaba’ dedi. Kış turizminin en
önemli merkezlerinden Uludağ beyaz
gelinliğini bu sezon erken giyerek
şaşırttı. Yoğun kar yağışında Beyaz
Cennet’e hazırlıksız çıkan araç
sürücüleri de yol genelinde zor anlar
yaşadı.

64 SANTİMLİK KAR
■ Türkiye'nin önemli kayak
merkezlerinden Uludağ'da bu yıl kar
pistleri erken doldurdu. Hafta sonu
yoğun yağışın devam etmesi ile
Sarıalan bölgesinde kar kalınlığı 64
santimetreye kadar ulaştı. Otelciler 1
Aralık'ta sezonu açmaya
hazırlanırken, kar lastiği ve zincir
olmayan araçlar kara saplandı. 

SOĞUK KISA SÜRECEK
■ Yurttaşlar kartopu oynayarak karın
tadını çıkardı. Uludağ'da hava sıcaklığı
en düşük -9 derece ölçülürken, en
yüksek sıcaklık ise -3 olarak tahmin
ediliyor. Perşembe gününe kadar
Uludağ'da yağış beklenmezken,
perşembe ve cuma günü sağanak
yağmur bekleniyor. Hava sıcaklığı da
yükselecek. ■ 5’TE

Gemlik, Karacabey,
Mudanya gibi sahil
beldelerinde de yoğun
yağış hayatı felç etti,
tekneleri batırdı.

■ Geçtiğimiz hafta sonunu
yağmur, kar ve fırtınayla geçiren
Bursa’ya yeni bir kar yağışı
bekleniyor. 24 Kasım Cuma ve
25 Kasım Cumartesi günü
yağmur geçişleri beklenen
Bursa’da pazar ve pazartesi günü
kar yağışı gözüküyor…
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Geleneksel sporları önemseyen Büyükşehir
Belediyesi, okçuları Bursa’da yarıştırdı.

■ Büyükşehir’in
Cumhuriyet’in
100’üncü yılı için
düzenlediği
‘Geleneksel Türk
Okçuluğu 100. Yıl
Bursa İl
Şampiyonası’nda,
sporcular hedefi
12’den vurabilmek için
kıyasıya mücadele etti.
Başkan Alinur Aktaş,
Bursa’da Okçular
Çarşısı olduğunu
hatırlatırken,
“Altyapısı olan başka
şehir yok” dedi.
■ 3’TE

Başkan Alinur Aktaş, ödül
törenine geleneksel okçuluk
kıyafetlerini giyerek katıldı.

■ Ellerinde dövi-
zlerle, sloganlar
atarak yürüyen yü-
zlerce çocuk, Halk
Evi önünde
yürüyüşü tamam-
ladı. Başkan Tur-
gay Erdem,
“Çocuk-
larımızın gele-
cek kaygısı
olmasın 
istiyoruz” diye konuştu.
■ 6’DA
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Yeşiltaş’tan
Kestel mesajı
CHP İl Başkanı Nihat Yeşiltaş,
Kestel’de yağış sonrası istinat
duvarının çökmesini yorumladı.
■ Vanimehmet Mahallesi’nde sağanak
yağış sonrası istinat duvarı çökmüş, araçlar
çukura düşmüş, yolda kayma meydana
gelmişti. Başkan Yeşiltaş, zemin etüt son-
dajının yaptırılması ve sondajdan alınacak
su numunesinin jeotermal köken taşıyıp
taşımadığının belirlenmesi gerektiğini
açıkladı. ■ 6’DA

Amperino
sınıfı geçti

■ Go Green Türkiye Fuarı’nda
en çok ilgiyi yerli otomobil
Amperino gördü. Direksiyon
başına geçen TBMM Sanayi ve
Teknoloji Komisyon Başkanı
ve AK Parti Milletvekili
Mustafa Varank araç ile tur
attı.  ■ 3’TE

■ Cilt yaşlanması
sürecinde meydana
gelen cilt kusurlarının
giderilmesinde İtalyan
Kozası yöntemi
kullanılıyor. Dr.
Özgül Akdemir
Erdem;
uygulamanın
doğal
içeriklerden
oluştuğunu
söyledi. 
■ 5TE

Kozadan
gençlik
çıkıyor

agazete.comtragazetecomtr agazetecomtr

■Hazreti Mevlana Celaleddin-i Rumi,
vuslatının 750’inci yıl dönümünde
Osmangazi Belediyesi ve Bursa Konyalılar
Kültür ve Dayanışma Derneği’nin Fetih
Müzesi’nde ortaklaşa düzenlediği
programla anıldı. ■ 3’TE

Mevlana yine
gönlü fethetti

Nihat Yeşiltaş

Turgay
Erdem

Mustafa
Varank 
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ÖZKAN YILDIRIM

Öncelikle Recep Bey bizleri, ekibimizi
tekrardan  Doğanköy’deki ofisinizde
konuk edip ağırlamış olmanızdan dolayı
teşekkür etmek istiyorum. Kısaca sizi
tanıyalım, sonrasında okuyucularımızdan
gelen sorulara geçelim isterseniz.
Bizlere, İnesi Emlak Gayrimenkul’e böylesine
güzel bir fırsat tanımış olmanızdan dolayı ben de
sizlere teşekkür etmek istiyorum. Ben Recep
Altınel, 1978 Özlüce doğumluyum buraların
yerlisiyiz, doğma büyüme buralıyız. Askere
gidesiye kadar fabrikada çalıştım sonrasında kısa
bir marketçilik geçmişim de oldu,sonrasında yine
burada su bayiliği yaptım. Bu çevreler Özlüce,
Doğanköy, Yolçatı hep bizim aktif olarak
çalıştığımız bölgelerdi. 8 yılı aşkın bir süredir bu
sektör içerisindeyiz. Burada zaman içerisinde
Sabri Bey kardeşimle kardeş olduk. Aslında
emlakçılık zor bir meslek, karşıdan baktığınızda
emlakçılar oturduğu yerden para kazanıyor
deniliyor ama incelikleri var. İnsanları
yanıltmamak lazım, siz emlakçılıktan
anlamıyorsunuz ofisimize gelip bilgi almak
istiyorsunuz bizim çok donanımlı olmamız lazım,
bilgili olmamız lazım. Sonuçta bana güvendiğiniz
için geliyorsunuz bu anlamda  ben sizi
bilgilendirmem lazım. 2020 Ağustos ayında da
Doğanköy şubemizi açtık. Güven esaslı
çalışmalarımıza her iki şubemizde de devam
etmekteyiz. 
‘VİZYON KATMAYA ÇALIŞTIK’
Recep Bey emlak sektörünün son tahlilde
biraz daraldığı gözleniyor, sizin bu
konuya bakış açınız nasıl diye birçok
soru gelmiş okuyucularımızdan.
Biz bu mesleğe elbette para kazanmak için girdik,
ailemizi bir şekilde geçindirmemiz gerekiyor ama
sadece para kazanmak için ben bu işe girmedim.
Yıllar oldu bu sektörde faal olarak çalışmalar
yürüttüğümüz. Sadece para kazanmak değil
sonuçta bu sonuçta bizim mesleğimiz. Emlakçılık
kolay para kazanmak bir şeyleri satmak değil,
karşılığında bir hizmet vermek. Örneğin İyi para
kazanacağım ama orada da müşteri mağdur
olacak bunu da ön görüyorsam  bunu benim
mutlaka müşterime söylemem lazım. Fakat sadece
para kazanmak olduğu zaman işte biliyorsunuz
bizim sektörümüzde kimler geldi, kimler geçti. Siz
yaş olarak benden daha tecrübelisiniz,bir elin
parmaklarını geçmez herhalde bu sektörde 20
seneyi aşkın duran. Ama biz bu işi 50 yıl yapsak
50 yıl sürekli ayakta kalacağıma inanıyorum
Sabri’de  aynı şekildedir ben de aynı şekildeyimdir.
Elbette para kazanmak ama İlk amaç o değil.
Mühim olan hizmet. Sonuçta bu hizmet sektörü,
doğru hizmet vermek gerekiyor. Yani biz açıkça
şöyle söyleyeyim; Biz Doğanköy’e elimizden
geldiği kadar vizyonda katmaya çalıştık. Parsel
bazlı değil, ada bazlı olsun, yaşam alanları olsun,
büyük siteler olsun. İşte bunları yapmak için
kendini kanıtlamış  müteahhitler olsun dedik.
Orada burada imalat yapmış ,inşaat yapmış bir
Müteahhit burada iş yapmasın istedik. Çünkü her
yer bir değil. İlk başlarda tabii güzel şeyler oldu, ilk
gelen Kumova oldu 42 dönümlük bir yer yapıyor
tabii biz bir sürü yerle görüşmeler yaptık, hala da
görüşmelerimiz sürüyor. İyi firmalar geliyor. Ama
açıkçası biz kendini kanıtlamamış firmalardan
daha çok paralar kazanabilirdik. Çünkü burada
yer arıyor yapmak istiyor bize geliyor ama biz
insanlara güvenemiyoruz ya da bizim o
kafamızdaki projeleri gerçekleştirecek firma değil.
Eyvallah tamam parsel bazlı çalışırsak iki dönüm
3 dönüm 20 dairelik 30 dairelik bir yeri yapabilir
ama biz Doğanköy’de bunun olmasını istemedik
açıkçası. O yüzden biz müşterilerimize, buradaki
yer sahiplerine  hep bunu anlattık orana çok fazla
takılmayın dedik. Burada ilk başlarda yüzde
40’larla başladı, şu anda 45 civarında, 50’ler de
çıkıyor ama  dediğim gibi parsel bazlı  apartman
tarzında tek blok, iki blok. Bu da hem bölgenin
kalitesini düşürüyor, hem satılacak hani büyük
sitede 20 dönüm 30 dönüm içerisinde her şeyin
olduğu, spor salonu, kapalı açık yüzme havuzu ,ne
bileyim güvenliği bunları olan bir sitedeki daire
fiyatıyla, işte 2000 metrekare yerine tek başıma
ben verip bir tane blok dikersen ben 5 milyona
satarken diğeri 10 milyonu satar. Ben burada
zaten ada bazlı verdiğim zaman %40’la
vermişimdir, parsel bazlı %45 ile vermişim ama

burada zaten benim kaybım çok büyük o 5 puan
çok bir şey, büyük bir şey değil açıkçası. Bunu
anlatmaya çalıştık insanlara,elimizden geldiği
kadar. 
‘ÇOK DEĞİL 5 YIL SONRA
KONUŞULACAK’
Bu projede Doğanköy’deki proje 2014’ten beri
takip ediyoruz tapular dağıtılmadan önce biz
buraya geldik. Yani bu projenin içindeydik 3
yıldan beri Doğanköy’ün şekillenmesinde ön ayak
olmaya çalıştık. Biz işin içinde olmasak da
buradaki mal sahipleri ile yapmış olduğumuz
görüşmeler  bu yöndeydi. Doğanköy Balat’tan
daha güzel olacak Özlüce’den daha güzel olacak
daha prestijli bir yer olacak. Şu anda gerçekten çok
iyi gidiyor, kötü projeler yok, yetersiz müteahhitler
pek yok.Açıkçası şöyle söyleyeyim Bursa’nın
Cazibe Merkezi Doğanköy olacak. Şu anda Balat
,Özlüce, FSM falan deniliyor ama emin olun  5 yıl
sonra Doğanköy konuşulacak. İnsanlar sadece
selfie yapmaya durum paylaşmaya Doğanköy’e
gelecekler. Ben bu konuda iddialıyım, çok
iddialıyım.
Recep Bey Doğanköy’ün geleceği ile ilgili
gerçekten iddialı kelimeler kullandınız. Bu
anlamda da okuyucularımızdan birçok
soru ve de yorum gelmiş, ulaşım
anlamında Doğanköy’ün ve çevresinin
çok avantajlı olduğu  ve bu durumun en
son Şehir Hastanesi’ne gelecek olan
metro ile birlikte  daha da pekişeceği
yönünde. 
Metro hattı elbette fayda sağlar çünkü çok
yakınımıza Şehir Hastanesi’nin oraya açılıyor.
Onun yanı sıra otoban bizim hemen dibimizde
burada otobana  çıktığınız zaman otobandan
İnegöl’e gitseniz mesela 40 dakikada
gidebiliyorsunuz. Orada bir işletmeniz varsa ya da
işiniz varsa Otobana yakın olması çok kolay.
Buradan otobana bağlanmak 4-5 dakika
sürmüyor. Şehir içine girmemek gerçekten çok
güzel, şehrin  içine girseniz  çıkamazsınız. Şehir
içine girmemek gerçekten çok büyük avantaj.
Buradan mesela çıktığımızda Karacabey gitseniz
40-45 dakika sürmüyor, buranın güzel kısmı
hemen otoban dibinde olması. Buradan Kent
Meydanı’na şehrin içinden 45 dakika sürerken
Karacabey’e  45 dakikada gidiyorsunuz, İnegöl’e 40
dakikada gidiyorsunuz İnegöl’de İşletmesi olan
Gürsu sanayi bölgesinde İşletmesi olan Kestel’de
fabrikası,dükkanı  olanlar  için buradan oralara
gidebilmek sorun değil.Şehrin içine girmeden
Bursa’nın bir ucundan bir ucuna çok rahat bir
şekilde gidebiliyorsunuz bu avantajı da var tabii
bu bölgenin.
‘ULAŞIM ANLAMINDA DA
ÇOK AVANTAJLI’
Teknosab ile  ilgili birçok soru gelmiş.
Doğanköy’ün bu anlamda oraya da çok
yakın olması ekstra bir avantaj değil mi
Recep Bey?
Teknosab buraya evet otobanla birlikte çok yakın,
15-20 dakika. Şimdi o  otobandaki bu yeni proje
ile birlikte daha da kullanışlı olacak. Gemlik
tarafından gelen paralı gişelerden diğer taraftaki
İzmir Yolu tarafındaki paralı gişeler tarafına  yeni
bir yol yapımı İle ilgili proje var. Tabii o yolda
tamamlandığında bizim bu taraftan devamlı
kullandığımız yolun yükü daha da azalmış olacak.
O zaman ne olacak? Ulaşım çok daha kolay
olacak, o zaman 45 dakikalık yol 30 dakikaya
kadar inecek. Hiç orada  herhangi bir sıkışıklık
olmayacak. Metro istasyonunun  Şehir
Hastanesi’ne bağlanması sonrasında bu söylemiş
olduğum gibi Kuzey gişelerle batı gişeler
arasındaki yolun yapılması ile Doğanköy’ün
cazibesi daha da artacak.
‘HİÇBİR ŞEY İÇİN 
GEÇ KALINMIŞ DEĞİL’
Kredi faizlerinin yükselişte olması, konut
fiyatlarının durumu ve alım imkanları
anlamında geç mi kaldık diye sorular
gelmiş. Bu konularla ilgili bizlere
okuyucularımıza neler söylersiniz Recep
Bey?
Bence fiyatlar uygun aslında hiçbir şey için geç

kalınmış değil. Ya da biz buna ulaşamıyoruz Tren
kaçtı diye bir şey yok.  2 sene önce yine aynı
şeyleri konuşuyorduk. Konut fiyatları çok yüksek
diyorduk nasıl ulaşacağız diyorduk. Ben diyorum
ki şimdi; Keşke 2 sene önce alsaymışız o zaman
alsaymışız şimdiki taksitlerimiz komik olacaktı. Ya
da anca bir kira olacaktı ya da kiradan bile düşük
olacaktı enflasyona göre hiçbir şey için geç
kalınmış değil. Belki bir yıl en fazla iki  yıl belki
zorlanılır iki yıl sonra enflasyon nedeniyle emin
olun evi kiraya verseniz üstüne belki de para bile
kalır ödeyeceğiniz taksitten. O anlamda ben
kesinlikle hiçbir şey için geç kalınmış olduğuna
inanmıyorum.
Yeni üretimler için, kaliteli işini güzel yapan
müşahitler için bence fiyatlar uygun. Çünkü biz
bunu yaşadık , 0.69’lara birkaç sene önce faizler
düştüğünde yer sahipleri birkaç günde bir fiyatları
güncelliyorlardı, arttırıyorlardı. Şu anda tamam
konut kredileri yüksek ama konut fiyatları da
yüksek bir artış yok hatta baskılı bir şekilde aynı
seviyelerdeler  neredeyse. Şu an alınan kardır,
dediğim gibi bu enflasyona göre 3 yıl sonra
ödeyeceğiniz rakamlar taksitler çok komik oluyor.
İşte asgari ücrete bakıyorsunuz yüksek artışlar
olabiliyor son birkaç senede asgari ücret bile
nerelerden nerelere geldi biliyorsunuz bu
enflasyon döneminde. İkiye katladı neredeyse
bizim de gelirlerimiz yükseliyor fiyatlar, her şey
yükseliyor ama bizim gelirimiz de yükseliyor. O
durumda tek yükselmeyen şey taksit rakamı. Şu
anda taksitin 10.000 liraysa 5 sene sonra da 10.000
lira ne olacak mesela öyle düşünün. Bence
kesinlikle sorunun cevabı anlamında söylüyorum
kaçan hiçbir şey yok.

Ortaya koymuş olduğu çalışmalarıyla sektöründe 8 yıldır güvenin adresi olmayı başarmış olan İnesi Emlak Gayrimenkul’ün Yöneticisi ve İdarecilerinden Recep Altınel ve Sabri
Tezcan ile sektördeki gelişmeler sektörün ne yöne evrileceği ve okuyucularımızdan gelen bir çok soruyu yöneltme fırsatı yakaladığımız detaylı bir röportaj gerçekleştirdik.

Niye zoru seçtik? Aslında biz Doğanköy
güzel olsun diye zoru seçtik. Biz ne yaptık
bir ada düşünün 4 bin  metrekare bir yer var
8 -9- 10 parsel var en az ikişer tane hisseder
vardır bunların hepsini toplayıp ikna edip
daha büyük bir  projeyi daha büyük
müteahhidin karşısına çıkartmaya çalıştık.
Bizim için bu emin olun bu az evvelki
söylediğim gibi sadece biz para kazanmak
için bu işi yapmıyoruz biz burada
kazancımız  açıkçası kat karşılığı anlamında
daha da düşüyor ,parsel bazında çok daha
kolay çalışıyoruz. Bu bir kişi de olabiliyor iki
kişi de olabiliyor kolay bir şekilde
anlaştırabiliyoruz, totale vurduğunuzda
bizim kazancımız ikiye üçe katlıyor. Daha az
emek harcıyoruz ama biz bunu tercih
etmedik. Hiçbir zaman bunu tercih
etmedik. Hiçbirinde tercih etmedik açıkçası,
tercih etmiş olduğumuz yerlerde  oldu ama
nasıl oldu. İçinde ev var bir kişinin , evini
vermiyor ikna edemiyoruz bir şekilde zaten
ben burada oturuyorum diyor böyle bir
parsel ya da ne bileyim yurt dışındadır
ulaşamamışızdır ya da ulaşmışızdır yok
demiştir, benim konutla falan işim olmaz
demiştir. Çözülemeyecek yerlerde evet
parsel bazlı mecbur kaldık çalıştık. Parsel
bazlıda da elimizden geldiği kadar güzel
firma güzel proje olmasına dikkat ettik. Biz
Doğanköy’de şöyle söyleyeyim gelip geçici
değiliz. Yapalım satalım derdinde  değiliz
.Uzun yıllar burada çalışmaya devam
edeceğiz aynı şey şöyle söyleyeyim, Nasıl
diyorsa Toprak sahibi ada bazında  verirsen
daha iyi paralar kazanırsın daireni daha iyi
fiyata satarsın aynı şeyler bizim için de
geçerli, bitmiş konutları çok daha rahat
satacağız, iyi fiyatlara sattığımız zaman
bizim kazancımız da iyi olacak.
‘1 EMSAL OLMASI 
BÜYÜK AVANTAJ’
Açıkçası biz geleceğe de yatırım yaptık
burada hem kendi geleceğimiz için hem de
Doğanköy’deki yer sahiplerinin geleceğine
katkı sağlamaya çalıştık. Burada güzel kısım
şu; bir emsal burada diğer yerlerde  iki
emsal iki buçuk ,üç emsal iken burada bir
emsal ve yeşil olan çok olacak. Kot farkı olan
yerlerde en fazla 7 kat olacak ancak, bir
emsal olduğu için yeşil olan çok olacak yeşil
alanı bol bir bölge olacak. Burası bittiği
zaman o yüzden dediğim gibi Balat, 23
Nisan,Özlüce  falan deniliyor ama
Doğanköy’ün yanında bence onlar sönük
kalacak. Ulaşımda tabii daha önce de
söylemiş olduğum gibi bu bölge için çok
büyük avantaj.
Recep Bey Tabii röportajımız bayağı
uzadı  son olarak buradan
insanlarımıza ne gibi mesajlar
verirsiniz neler söylersiniz?
Dediğim gibi hiçbir şey için geç değil, tren
kaçmış değil. Herkese imkanı olan herkese
ben yatırımlara ve bilhassa  Doğanköy’deki
yatırımlara  biraz önce söylemiş olduklarım
doğrultusunda yön verirlerse kazançlı
çıkacaklarını tahmin ediyorum. Buradan
herkese Bursa’da yaşayan 3,5 milyonu aşkın
insanımıza ve de tüm dünya yaşayan tüm
insanlarımıza  herkese Bursa’dan
Doğanköy’den sevgilerimi ,selamlarımı
gönderiyorum, esenlikler diliyorum.
Diyerek sözlerini tamamladı.

Yolunuz açık olsun 
güzel insanlar

Doğanköy ve çevresinde güzel çalışmalar
ortaya koyarak adlarını duyuran İnesi
Emlak Gayrimenkul adı altında güzel
çalışmalar ortaya koyan Recep Altınel’e ve
kardeşim dediği güzel insan Sabri Tezcan’a
bizler de bundan sonraki çalışmalarında ve
gelecek hedeflerinde başarılar diliyoruz. 
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Peki Recep Bey Doğanköy’de
hangi yatırımları daha çok
önerirsiniz?
Doğanköy’de şöyle imarlı ar-
salar zaten belli bir değere
geldi imalat yapacaksan bir
hesap vardır. İmarlı arsa
müteahhitin yatırımıdır iş ya-
pacak insanın yatırımıdır ama
imara  açılmadık bir bölge var.
Şu anda fiyatlar 6-7 civarı. Bu-
rada daha görüntü olarak çok
fazla bir şey yok yeni yeni bu-
rada başladı seneye inşaatlar
yükseldiğinde ikiye belki üçe
katlayacak. İmarsız olan yer-
ler şimdi hemen dibinde çok
güzel bir bölge oluşuyor biz
işin içinde olduğumuz için
projeleri biliyoruz, yolları biliy-
oruz, parkları biliyoruz ,mey-
danları biliyoruz, yapılacak
şeyleri biliyoruz bunlar bize
umut veren şeyler. Bizim
gördüğümüz bu işin içinde ol-
mayan insanlar bilemez neyin
ne olduğunu hangi projenin
nerede ne yaptığını biz bun-
ların hepsini hakim olduğu-
muz için imarsız yerler
alınabilir şu anda projeden
güvendiğim müteahhitlerden
daire alınabilir. Temelden pro-
jeden girilip sonrasında proje
bittiğinde bence çok güzel
paralar kazanırlar. Bunun için
güvenilir firmalar olması
gerekiyor. Biz burada emin
olun buradaki Toprak sahip-
lerinden çok buranın güzel ol-
ması için mücadele verdik.
Sabri Bey de ben de. Az evvel
anlattığım gibi ada bazında
olsun İyi firmalar gelsin
burası bir marka olsun.
Doğanköy’de çünkü bizim bir
tecrübemiz var. 8 yıldan beri
bu işin içerisindeyiz.
Özlüce’yi de gördük Kaya-
pa’yı da gördük Demirtaş’ı da
gördük, Balat’ıda  gördük.
Balat  çok güzel. Ama bu işin
başlangıcı ile ilgilidir bu işe iyi
firmalarla başlarsak güzel
projelerinde insanları ikna
eder bir araya getirebilirsek
çok iyi bir iş yapmış oluruz.
Çünkü bu iş çok zor iştir.
Neden?  Biz buradaki yer
sahiplerini onlardan çok
düşündük, biz düşünmesek
ne yapabilirdik. Bizim için en
kolayıdır bireysel gidersin
parseldeki bir kişiyi ya da iki
kişiyi alırsın götürürsün
müteahhitle anlaştırırsın ama
biz onu seçmedik.

Recep Altınel ve Sabri Tezcan Doğanköy’ün orta vadede Bursa’nın yeni cazibe merkezi olacağını üzerine basa basa söylediler.

Recep ve Sabri
Bey , harita
üzerinde
Doğanköy’de
imara açılmamış
bölgeleri
göstererek,
yatırım fırsatları
sunduğunu
söylediler.

Recep Bey, ilk önceliklerinin hiç bir zaman para kazanmak olmadığını net bir şekilde belirtti.

İletişim Bilgileri:
Merkez; Özlüce Mahallesi ,Park Sokak No:5

Tel: 0 224 413 63 90   Nilüfer/Bursa 
Şube; Doğanköy Mahallesi ,Cami Çıkmazı
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0224-7136625
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YATSI PARÇALI BULUTLU

Bursa’da amatör spor kulüplerine nakdi ve
ayni destek sağlayan, mevcut sahaları
yenileyen, sporun tabana yayılması için yaz
ve kış spor okulları gibi projelerle her zaman
sporcunun yanında olan Büyükşehir
Belediyesi, geleneksel sporların yaşatılması
adına da çalışmalarını sürdürüyor.
Geçtiğimiz günlerde Bursa’yı ulusal ve
uluslararası arenada temsil edecek madalyalı
okçuların yetiştirilmesi adına okçuluk tesisini
hizmete açan Büyükşehir Belediyesi,
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı anısına da
Geleneksel Türk Okçuluğu 100. Yıl Bursa İl
Şampiyonası’nı düzenledi. Türkiye
Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu
işbirliğinde düzenlenen şampiyonaya, 38
kulüpten toplam 570 sporcu katılım
sağladı. İki gün süren şampiyonada,
sporcular minik, yıldız, genç ve büyük

olmak üzere 4 ayrı kategoride yarıştı. 18
metreden 7 seride toplam 35 atış yapan
sporcular, hedefi 12’den
vurabilmek adına
hünerlerini
sergiledi.

Şampiyonanın ödül törenine geleneksel
okçuluk kıyafetlerini

giyerek

katılan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, turnuvaya katılan sporcularla
sohbetti. Geleneksel Türk Okçuluk
Federasyonu İl Temsilcisi Naşit Gündoğan ve
AK Parti Osmangazi İlçe Başkanı Adnan

Kurtuluş'un katıldığı ödül töreninde
konuşan Başkan Aktaş, okçuluk

sporunun Bursa’da eskiden
olduğu gibi yeniden ilgi

görmeye başladığını söyledi.
Şehirde ‘Okçular

Çarşısı’nın da
bulunduğunu
hatırlatarak okçuluk
kültürünün geçmişten
geldiğini belirten
Başkan Aktaş,
Büyükşehir

Belediyesi’nin bu kültürü

yeniden ortaya çıkarttığını ifade etti. Başkan
Aktaş, “Bursa’da 38’i geleneksel ve 5’i olimpik
olmak üzere toplam 43 kulübümüz ve 1420
civarında lisanslı sporcumuz var. Türkiye’de
bu manada bir altyapısı olan başka şehir yok.
Futbolun bu denli ön planla tutulduğu bir
ortamda geleneksel sporları önemsiyoruz.
Çocuklarımız eğitimlerinin yanında sporla
ilgilenmeyi sürdürüyor. Okçuluk, Türk
Milletinin zaten ruhunda olan bir spor.
Gençlerin bu konudaki yeteneklerini ortaya
çıkarmak için yatırımlar yapıyoruz. Bu
yarışmaları yapmaya devam edeceğiz.
Çocuklarımızın rahat ortamlarda daha iyi
imkanlarla spor yapmasını istiyoruz. Bu
şampiyonayı da Cumhuriyet’imizin 100’üncü
yılı dolayısıyla düzenledik. Yarışmaya katılan
tüm sporcularımızı ve kulüplerimizi tebrik
ediyorum” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyet’in 100’üncü yılı münasebetiyle
düzenlenen ‘Geleneksel Türk Okçuluğu 100. Yıl Bursa İl Şampiyonası’nda,
sporcular hedefi 12’den vurabilmek için kıyasıya mücadele etti.

Bursa Konyalılar Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma
Derneği’nin, Osmangazi Belediyesi’nin katkılarıyla
Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi’nde düzenlediği
anma programı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayarak
tasavvuf musikisi konseri ve semazen gösterimiyle
devam etti. Program mehter takımının konseriyle son
buldu. Hazreti Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin
vuslatının 750’inci yıl etkinliğine Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Hasan Hüseyin Erdönmez, AK
Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Ali Mersin, AK Parti
Osmangazi İlçe Başkanı Adnan Kurtuluş, Bursa
Konyalılar Derneği Başkanı Musa Bozkurt, Bursa’da
yaşayan Konyalılar ve Bursalı vatandaşlar katıldı.
Hazreti Mevlana’yı hakka vuslatının 750’inci yılında
rahmet ve şükran ile andıklarını ifade eden
Osmangazi Belediye Başkan Yardımcısı Hasan
Hüseyin Erdönmez, “Tasavvuf kültürünün en büyük
temsilcilerinden olan Hazreti Mevlana’nın yaratana ve
yaratılana duyduğu aşk ve muhabbet, her yıl Şeb-i
Arus günlerinde ülkemizin ve dünyanın dört bir
yanında gönüllere dokunmaktadır. Kuran, sünnet ve
tasavvufu kaynak alarak eşsiz edebi üslubuyla
mesajını insanlığa aktaran vuslatının üzerinden 750
yıl geçmesine rağmen sadece ülkemizde değil tüm
dünyada isminden hep hayır, dua ve hayranlıkla söz
ettiren Hazreti Mevlana, çağları aşan söylem ve
söyleyişiyle insanların ruhuna dokunmuş büyük bir
alim ve gönül insanıdır. Farklı dilleri konuşan, dinlere
inanan ve kültürlere sahip milyonlarca insan, Hazreti
Mevlana’nın şahsında ve eserlerinde insan olmanın
anlam ve önemini daha iyi kavramaktadır. Bu
toprakları bizler için vatan yapan kadim
kültürümüzde Hazreti Mevlana ve onun gibi Allah
dostlarının emekleri çok büyüktür. Anadolu insanına
aşıladıkları birlik şuuru sayesinde tek bir millet olarak
kardeşçe, hür ve bağımsız yaşama imkanına sahibiz,

ne olursan ol gel evrensel iletisiyle kendisine gönül
veren herkesi sevgi, bilgi, kemal, hoşgörü, ahlak ve
insanlık değerlerine davet etmiştir” dedi. Bugün
içinde bulunduğumuz durumda insanlık Hazreti
Mevlana ve onun gibi gönül dostlarına her
zamankinden daha çok ihtiyaç duymakta olduğunu
belirten Erdönmez, “Filistin, Gazze ve Batı Şeria’da
işgal edilmiş topraklarda yaşamını sürdürmeye
çalışan ve terör devleti İsrail tarafından katledilen
kardeşlerimizin feryadı arşı titretirken vicdanını
sesine kulaklarını tıkamış batı devletleri bu zulmü
desteklerken bizler yine hakkın sesi olmaya devam
edeceğiz. Hazreti Pirin dediği gibi bizim dergahımız
umutsuzluk dergahı değildir. Kişi rabbine dayanmışsa
yalnız değildir. Rabbine kavuşmayı bir vuslat olarak
gören ve ona kavuştuğu geceyi bir düğün gecesi, Şeb-i
Arus gecesi gören kişi için ölüm artık ölmüştür.
Ölümü içinde öldüren kişiyi artık Allah’tan başka hiç
kimse korkutamaz. Ne mutlu bize ki sayın
cumhurbaşkanımız ve Türkiye bugün her şeyi göze
alarak dünyaya meydan okuyor. Burası yüzlerce yıl 3
kıtaya adalet, demokrasi ve hoşgörüyle hükmeden
Osmangazi’dir. Bugün kuruluştan kurtuluşa,
Cumhuriyetin yüzüncü yılından Türkiye yüzyılına
gönül ve hizmet seferberliğimiz sürüyor. Türkiye

hazan mevsiminin ardından sayın
cumhurbaşkanımız liderliğinde yeni Türkiye ile yeni
bir bahar ve uyanış başladı” diye konuştu. Hazreti
Mevlana gibi bütün dünyaya ve insanlığa öğütler
veren bir ecdadın torunları olduklarını belirten Bursa
Büyükşehir Başkan Vekili Ali Mersin de, “Şuan
Gazze’de büyük bir yıkım ve insanlık dramı var. Sayın
cumhurbaşkanımız ve bizim insanımız dışında tüm
dünyanın sağır, dilsiz ve kör olduğu bir dönemden
geçiyoruz. Hazreti Mevlana’nın düğün gecesi olarak
nitelendirdiği hakka yürüyüşünün 750’inci yılındayız.
Bildiğiniz gibi 2023 yılı Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan, tarafından Mevlana yılı olarak
ilan edildi. Biz de Hazreti Mevlana felsefesini en
doğru şekilde anlamak amacıyla bugün aradayız”
dedi. AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç da
yaptığı konuşmada, “Bize aşkı, merhameti, kâinatın
önemli şifrelerini her daim anlatan ve onun
eserlerinden ilham alarak pek çok noktada düşünce
tasavvurumuza dair önemli merhaleleri kat ettiğimiz
değerli bir kişiliği bugün bir kez daha rahmetle
anıyoruz. Hazreti Mevlana’nın vefatının 750’inci yıl
dönümü vesilesiyle bir araya geldik. Ben bu vesileyle
bu güzel organizasyonda emeği geçen herkese çok
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Dernek
olarak anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapmanın
gururunu yaşadıklarını belirten Bursa Konyalılar
Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı
Musa Bozkurt ise, “Dernek olarak Hazreti Mevlana’yı
anma programının bu yıl üçüncüsünü
gerçekleştiriyoruz.  Düzenlediğimiz bu programlar
değerli hemşerilerimizin katılımıyla her yıl katlanarak
artıyor. Bundan sonra da her yıl Hazreti Mevlana’yı
anma programlarımızı devam ettireceğiz. Biz dernek
olarak Bursa’da yaşayan hemşerilerimize maddi ve
manevi elimizden geldiğince destek olmaya
çalışıyoruz. Dernek olarak çok fazla etkinlik
düzenledik, düzenlemeye devam ediyoruz. Bu
etkinlikler sayesinde hemşerilerimizin birbirlerini
tanıması ve kaynaşmasını amaçlıyoruz. Ben
programın düzenlenmesinde katkıları olan başta
Osmangazi Belediyesi olmak üzere tüm belediyelere
şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Osmangazi’de anıldıHazreti Mevlana

Bursa’da 6 yatırımcının gir-
işimiyle ortaya çıkan 100’de
100’e yakın yerli Amperino,
öğrencisinden milletvekiline,
vatandaşından yatırımcısına
kadar herkesin ilgi odağı oldu.
TBMM Sanayi ve Teknoloji
Komisyon Başkanı ve AK Parti
Bursa Milletvekili Mustafa
Varank, AK Parti Bursa Mil-
letvekili Müfit Aydın, Bursa Val-
isi Mahmut Demirtaş
ve Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Al-
inur Aktaş aracı
yakından inceledi.
Direksiyon başına
geçen Varank,
alkışlar eşliğinde
fuar içinde Amperino
ile tur attı. Yerli oto-
mobile hayran kalan
emeği geçenlere
teşekkür etti. Bur-
sa’da 6 girişimci firmanın Am-
perino markasıyla ürettiği L-7
serisi ‘City Car’ segmenti araç
fuara gelen herkesin dikkatini
çekti. Fuarda sergilenen aracın
prototipini ilk günden çok
sayıda meraklısı inceleme fırsatı
buldu. Amperino Ceo’su Haluk
Özbek, “Elektrikli araçlar ve
ekipmanları fuarını başarıyla
tamamladık. Türkiye’nin
mühendislerine ve gençlerine
güvenmenin haklı gururunu
yaşadık. Beklediğimizin üz-
erinde fuarda takdir topladık.
Özellikle City Car konseptindeki
aracımız, ölçüleri ve görseli, işin
profesyonellerinden tam not
aldı. Bizler önümüzdeki sürecin
bundan sonra zor olduğunu
biliyoruz. Aracımızın mükemmel
olduğunu iddia etmiyoruz.

Değerli bir başlangıç yaptığını
belirtiyoruz” dedi. 
Yaklaşık 40 aya yakın çalış-
manın sonucunda bu noktaya
geldiklerini belirten Özbek, “Mil-
letvekilleri, valimiz, tüketiciler ve
öğrencilerin ziyaretleri bizleri
çok gururlandırdı. Girişimci or-
taklarımı, çalışma
arkadaşlarımızı ve mühendislik
ekibini tebrik ediyorum.

Aracımızın mükem-
meliyet süreci yeni
başlıyor. 2025 yılın-
dan itibaren seri üre-
time geçeceğimizi
düşünüyorum. Genç-
leri, toplumun böyle
bir araca kolayca
ulaşması için fiyat
konusunda elimizden
geleni yapacağız.
Aracın yüzde 100’e
yakın yerli olması

gurur verici oldu” diye konuştu.
Yeni yatırımcı ortaklarla küresel
ölçekte üretim ve pazarlama
için imkanları zorlayacaklarını
belirten Özbek, “Türkiye, böyle
yeşil enerji tüketen L-7 konsep-
tine ihtiyacı vardı. Sermayeler-
imizin önemli bir kısmını bunun
gelişmesi için çalışıyoruz. 6 or-
tağın çoğu mühendis köken-
lidir. Sermayemizin bir kısmını
yüksek teknolojili ürünlerine
yatırmamızın Türkiye’ye karşı
bir sorumluluk olduğunu biliy-
oruz. Türkiye’nin elektrikli
araçlar ve batarya merkezi ol-
ması konusunda destekleme
ardına bu çalışmalarımızı daha
da hızlandıracağız. Türkiye’nin
yeni 100 yılına hep birlikte
destek olacağız” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Fuarın gözdesi
Amperino 
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Türk şirketine
Avrupa’dan ödül

Türk şirketi Bataryasan, 2023
Enterprise Europe Network
Ödülü'nün İlham Veren Müşteri
Deneyimi kategorisindeki ödülün
sahibi oldu. Bataryasan’ın
Kurucu Ortağı ve Genel Müdürü
Doç. Dr. Mehmet Fatih Kaya, “Bu

ödülün, Avrupa Birliği’ndeki
bilinirliğimizi daha da
artıracağına inanıyoruz.
Ürünlerimizi müşterilere
ulaştırmak için yeni bir dönemin
kapısını açacak” dedi. (AJANS
BÜLTENİ)

Bu hazırlıkların tamamlanmasının ise 2024
yılının nisan ayını bulması bekleniyor. Enerji
ekonomisti ve tasarruf uzmanı Çağada Kırım,
elektrikte tam serbest piyasaya geçisin habercisi
olan bu durumu değerlendirdi.
KRİZ YAŞANIYOR
Elektrik piyasasında uzun zamandır sessiz ama
derinden bir kriz yaşanıyor. Bir taraftan kaybolan
yatırımcı güveni yeniden kazanılmaya çalışılırken
diğer taraftan çapraz sübvansiyon denilen
yöntemle ev abonelerinin elektrik maliyetleri
ticarethane ve sanayi abone grubuna yükleniyor.
Bu da çarpan etkisiyle enflasyona oldukça yüksek
bir oranda yansıyor. Kulislerde yeni ekonomi
kurmaylarının elektrik piyasasında da daha
dengeli ve düzgün bir yapıya geçiş için hazırlık
yaptıkları bununla birlikte de kamuya ait Elektrik
Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ) santrallerinin de
özelleştirme kapsamına alınarak özelleştirilmesi
planlanıyor. Tüm bu gelişmeler elektrikte tam
serbest piyasaya geçişin habercisi olarak
değerlendiriliyor. Hazırlıkların tamamlanmasının
ise Nisan 2024’ü bulması bekleniyor.
İLK NEŞTER ÇAPRAZ 
SÜBVANSİYONA
Çapraz sübvansiyon, bir abone grubunun gerçek
elektrik maliyetinin bir kısmının, bir başka abone
grubuna yansıtılması anlamına geliyor.
Ülkemizde de şu anda çapraz sübvansiyon

metodu uygulanıyor ve evlerin elektrik maliyeti,
sanayi ile ticarethane abone grubuna yükleniyor.
Üretilen elektriğin maliyeti aynı olmasına rağmen
evlerde elektrik 0.482 TL/kWh’den, iş yerlerinde
ise 2.83 TL/kWh’den kullanılıyor. Çapraz
sübvansiyon uygulamasının kalkmasını ve
evlerde maliyet bazlı tarifeye geçişi yorumlayan
enerji ekonomisti ve tasarruf uzmanı Çağada
Kırım, “Evlerin maliyetini sübvanse etmek için
sanayiciye ve iş yerlerine yüklenen her 1 TL,
tüketiciye market alışverişinde ve diğer
harcamalarında 11 TL olarak geri dönüyor. Yani
bu sistem zincirleme etki ile fiyatları ve dolayısı ile

enflasyonu yükseltiyor. Çapraz sübvansiyonun
kalkması ve elektriği tüketenin, maliyetine
katlanması enflasyonda bizim hesaplarımıza göre
üç ay içinde 10 puanlık bir düşüş anlamına
geliyor. Bu sistemle yaklaşık 1,1 TL olan mesken
elektrik fiyatı zamlanacak ve bugünün
maliyetlerine göre 2 TL civarına çıkacak. Tabi bu
çok büyük bir tepki ile karşılanacak ancak
tüketiciler bir, iki ay sabrettiklerinde satın
aldıkları mal ve hizmetlerin fiyatlarının önemli
ölçüde düştüğünü görecek ve kısa vadede bu işten
vatandaş çok karlı çıkacak” dedi. (AJANS
BÜLTENİ)

ELEKTRiK PiYASASINDA 
DEVRiM YASANACAK
Kamuya ait Elektrik Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ) santrallerinin özelleştirme kapsamına alınarak
özelleştirilmesinin planlandığı öne sürüldü.  Meskenlerde maliyet bazlı tarifeye geçiş konuşuluyor. 

Abdi İbrahim, biyoteknoloji alanına
yatırım yapmaya devam ediyor. Şirket,
dünyanın sayılı biyobenzer ilaç geliştirici
şirketlerinden İspanyol mAbxience ile
teknoloji transferi anlaşması yaparak,
kanser tedavisinde kullanılan ve halen
ithal edilen bir ilacı bundan böyle

AbdiBio bünyesinde üreteceğini
açıkladı.  Abdi İbrahim Yönetim Kurulu
Başkanı Nezih Barut, söz konusu
teknoloji transferinin, bu alanda
hücreden nihai ürüne Türkiye için bir
ilk olacağını vurgulayarak, “Ülkemizin
en büyük biyoteknolojik ilaç üretim

tesisi AbdiBio ile sadece ülkemizde değil
dünya pazarlarında da var olmayı
hedefliyoruz. Bu anlaşma ile ülkemizin
çok ihtiyacı olan ve ithal edilen bir
kanser ilacının hücreden başlayarak
Türkiye’de üretimini gerçekleştireceğiz”
dedi.

Abdi İbrahim’den
kanser için hamle

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), yurt dışı üretici
enflasyonunun ekimde yıllık
yüzde 57,25, aylık yüzde 1,35
olduğunu duyurdu. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim
2023 dönemine ilişkin yurt dışı
üretici enflasyonuna işaret eden
yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-
ÜFE) verilerini açıkladı. Buna
göre; eylülde yıllık yüzde 57,25
arttığı, aylık yüzde 0,59 azaldığı
açıklanan YD-ÜFE, ekim ayında
yıllık yüzde 57,25, aylık yüzde 1,35
arttı.

FARKLI SEKTÖRLER
Yıllık YD-ÜFE'de; sanayinin 2
sektöründen madencilik ve taş
ocakçılığı sektöründe yüzde 54,78,
imalatta yüzde 57,30 artış
gerçekleşti. Ana sanayi
gruplarında, ara malında yüzde
49,77, dayanıklı tüketim malında
yüzde 62,19, dayanıksız tüketim
malında yüzde 61,27, enerjide
yüzde 43,75, sermaye malında
yüzde 65,49 artış oldu. Aylık YD-
ÜFE'de ise madencilik ve taş
ocakçılığında yüzde 2,79, imalatta
yüzde 1,33 artış yaşandı. (İHA)

Yurtdışı üretici
enflasyonu arttı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK) verilerine göre; 15
Ağustos’ta 3 trilyon 410 milyar TL ile zirveyi
gören Kur Korumalı Mevduat (KKM)
toplamı 2,92 trilyon TL'ye geriledi.
Bankacılık kaynaklarına göre KKM’den
çıkış yapan kişiler TL mevduatlarına
dönüyor. Mevduatlarının değer
kaybetmesinden çekinen vatandaşlara
çağrıda bulunan Birevim Genel Müdürü Av.
Mahir Orak, “KKM’den ayrılan
vatandaşlarımız tasarruf finansmanının
sunduğu avantajları değerlendirirse hem
durağan halde bekleyen mevduatlar, ev ve
araç gibi yatırımlara dönüşerek değerini
korumaya hatta artırmaya devam edecek
hem de ekonomik sisteme dahil edilerek
milli ekonomiye katkı sağlamayı
sürdürecek” dedi. (İHA)

Özlem ATAÇ

İletişim Uzmanı Ece Arar'ın
yazdığı "Kadınlar
Markalaşıyor" isimli kitap,
Cumhuriyet'in 100. yılında
tüm kadınlara armağan
olarak yola çıktı. Güvercin
Yayınevi tarafından
yayınlanan kitap online ve
fiziksel tüm kitapçılarda yer
alıyor. Ece Arar'ın, ağırlıklı
olarak girişimci olmak
isteyen ve halihazırda
girişimci olan; bir iş kurmak,
yaratıcılığını kullanmak
isteyen kadınlar için yazdığı
'Kadınlar Markalaşıyor'
kitabı;  tutkuyla yapılan bir
şeyi işe dönüştürmek,
markalaşma aşamaları,
sosyal ağ yönetimi, müşteri
ilişkileri yönetimi gibi
bölümlerden oluşuyor.

Ece Arar’dan
marka kitap!

KKM’den
çıkışlar
hızlandı

Bayer Türkiye’de CEO ve CFO pozisyonuna kasım
ayı itibarıyla Serçin Giray getirildi. Bayer’deki
kariyeri süresince birçok ülkede farklı
sorumluluklarda rol alan Serçin Giray, iş yaşamına
1999 yılında Bayer Türkiye’de Muhasebe ve Finans
bölümünde başladı. 2008 yılında Türkiye
Raporlama Grup Başkanı olarak görev alan Giray,
1 yıl başarıyla bu görevi üstlendikten sonra
şirketin Almanya’daki genel merkezine, Kurumsal
Finans bölümüne Avrupa bölgesi Finansal Ülke
Koordinasyonundan sorumlu olarak atandı. 

BAYRAK DEĞİŞİMİ
2022 yılında Bayer Almanya genel merkezde
Grup Finans Organizasyonel Gelişim ve
Dönüşüm Lideri sorumluluğunu üstlenen Giray,
CFO ve Grup Finans topluluğunun yönetiminde
ve dönüşüm programlarının hayata
geçirilmesinde rol alarak çalışmalarına Kasım
2023’e kadar devam etti.  Kasım 2023 itibarıyla
Bayer Türkiye’nin CEO ve CFO’su olan Serçin
Giray, bu görevi Ingrun Alsleben’den devraldı.

Bayer Türkiye’ye
yeni CEO ve CFO
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Bursa’da kış mevsimine
girerken, yüksek gerilim
hatlarının bakımları helikopter
ile yapıldı. Osmangazi
Demirtaş Mahallesi’nde
bulunan yüksek gerilim
hatlarının bakımları, helikopter

eşliğinde yapıldı. Ekipler,
metrelerce yüksekte akımı
kesmeden temizliği tamamladı.
Temizlik, helikopterden sıkılan
kimyasal suyla beraber yapıldı.
O anlar anbean kameraya
yansıdı.(İHA)

Helikopterli 
kış temizliği

Meteorolojinin yaptığı uyarılar
gerçeğe dönüştü. Uludağ'a yoğun
kar yağarken, Gemlik, Karacabey,
Mudanya gibi sahil beldelerinde de
yoğun yağış hayatı felç etti,
tekneleri batırdı. Gemlik Kurşunlu
ve Karacabey Boğaz’da deniz

suları yollara taştı. Araçlar yollarda
ilerlemekte güçlük çekerken,
fırtınanın etkisi vatandaşların
kameralarına yansıdı. Deniz ile
karayolu birleşirken, binlerce
dönüm ekili tarım alanı da sular
altında kaldı. 

Deniz 
karayla 
birleşti
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Uludağ'da kar kalınlığı 64 santimetreye
ulaşırken, otelciler sezonu erken açmak
için hazırlanıyor. Hafta sonu hazırlıksız
dağa çıkan bazı araçların zor anlar
yaşaması da kameralara yansıdı.
Türkiye'nin önemli kayak merkezlerinden
Uludağ'da bu yıl kar pistleri erken
doldurdu. Hafta sonu yoğun yağışın
devam etmesi ile Sarıalan bölgesinde kar
kalınlığı 64 santimetreye kadar ulaştı.
Otelciler 1 Aralık'ta sezonu açmaya
hazırlanırken, kar lastiği ve zincir olmayan
araçlar kara saplandı. Bir SUV aracı kar
küreme aracının kardan çıkartması
kameralara yansırken, bir midibüs de
karda zor anlar yaşadı. Bazı vatandaşlar ise
kar topu oynayarak karın tadını çıkardı.
Otellerin sarkıtlarında oluşan buzlar da
dikkat çekti. 
Uludağ'da hava sıcaklığı en düşük -9
derece ölçülürken, en yüksek sıcaklık ise -
3 olarak tahmin ediliyor. Perşembe
gününe kadar Uludağ'da yağış
beklenmezken, perşembe ve cuma günü
sağanak yağmur bekleniyor. Ayrıca
otelciler, tek kartla birden fazla kayak
merkezinde kullanılabilecek yeni bir
‘Skipass'ı da duyuracaklarını açıkladı.
(İHA)

KIS ‘ZiRVE’DE
ERKEN BASLADI
Kış turizminin en önemli merkezlerinden Uludağ'da kar kalınlığı 64 santimetreye ulaştı. Yoğun kar yağışında Uludağ'a
hazırlıksız çıkan araç sürücüleri de zor anlar yaşadı. Öğrencilerin bulunduğu midibüs kara saplanınca içindekiler
zıplayarak aracı harekete geçirmeye çalıştı. Kara saplanan bir SUV ise küreme makinesiyle sürüklenerek kurtarıldı. 

Özlem ATAÇ

Genel Başkanlığını gazeteci Hüseyin Alpay‘ın yaptığı ve
kısa adı ‘Milli Sol’ olan Milliyetçi Sol Parti’nin kuruluşu
için İçişleri Bakanlığı’na başvuruldu. Rahşan Ecevit’in
kurduğu Demokratik Sol Halk Partisi’nin son genel
başkanı olan gazeteci Hüseyin Alpay, 2019 yılındaki
Demokratik Sol Parti (DSP) kurultayında da genel
başkan adayı olmuştu. Kurultay sonrasında DSHP’yi
yeniden kuran DSP muhalifleri, şimdi de Milliyetçi Sol
Parti adı altında örgütlendiler. Konuya ilişkin
açıklamalarda bulunan Milliyetçi Sol Parti Genel Başkanı
Hüseyin Alpay, “Kökleri bu topraklara ait, halkımızın
manevi değerleriyle çelişmeyecek yerli ve sol bir partiyi,
Türkçülük temelleri üzerinde inşa etmek istedik. Ülkemiz
için hayırlara vesile olmasını dileriz” ifadelerini kullandı.
Partilerinin 60 kurucu üye ile ağustos 2022’de
kurduklarını belirten Genel Başkan Hüseyin Alpay,
“Sahaya iniyoruz” dedi. İznik’te DSP de ilçe başkanlığı
görevi yaparak daha sonra DSP den ayrılıp Milliyetçi Sol
Parti (MİLLİ SOL)  parti yönetim kurucu üyesi olarak
görev alan Cemal Güneş 28 kasım İznik’in kurtuluşu
nedeniyle bir dizi program yaptıklarını belirterek;
ziyaretlerin Genel Başkan Baş Danışmanı Hüseyin Yaylıcı
tarafından da değerlendirilmeye alındığını söyledi.
‘YURTTAŞLARIMIZIN DERDİNE 
ÇARE OLACAĞIZ!’
Cemal Güneş, “Milliyetçi Sol Partimiz bütün halkımızı
kucaklayacak birlik ve beraberliği sağlayacak ülkemizdeki
sıkışıp kalmış siyaseti yeniden Milliyetçi Sol Parti (MİLLİ
SOL) Genel Başkanımız sayın Hüseyin Alpay ile birlikte
yeşertip, filizlendireceğiz Ülkemiz için hayırlara vesile
olmasını dileriz. Gezi programı, 25-26 Kasım Ankara, 27
Kasım Eskişehir, 28 Kasım İznik/Bursa, 29-30 Kasım ve 1
Aralık İzmir olarak saha çalışmalarımızı yapacağız.
Vatandaşın mutfağındaki yangın bütün bir ülkeyi kapladı.
Milliyetçiliği tekeline alan, solculuk ile milliyetçiliği yan
yana getiremeyen sağ görüşlü siyasi partiler ile ‘Sol bir
parti milliyetçi olamaz’ çelişkisini yaşayan sol siyasi
partilerin bizleri anlamasını beklemiyoruz. Bizim
yönümüz Türk halkıdır” dedi. ‘Savundukları milli solun
‘Anadolu solu olduğunu dile getiren’ Cemal Güneş;
“Milliyetçi Sol Parti, ülkeyi yönetenlere muhalefet etmeyi
görev bilir; fakat devlete ve milli çıkarlara muhalefeti
onaylamaz. Yasalar önünde herkesin eşitliğini savunur.
Siyasal eşitliğin yanı sıra sosyal eşitliği ve zenginlikte
sosyal adaleti hedefler” diye konuştu.

‘Kucaklaşmaya 
geliyoruz!’

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan
Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’nde
(MEM), Türk Halk Müziği gecesi yaşandı.
Türkiye’nin değerli kabak kemane
sanatçılarından Uğur Önür ile bağlama
sanatçısı Umut Sülünoğlu müzede yer alan
MEM Sahne’de konser verdi. Yaklaşık iki
saat süren konserde Uğur Önür ile Umut
Sülünoğlu hem çaldılar hem de söylediler.
TRT Ankara Radyosu sanatçıları Uğur Önür
ile Umut Sülünoğlu, bağlama ve kabak
kemanenin kendine has sesiyle izleyenlere
unutulmaz bir gece yaşattı. “Giderim
Giderim”, “Ötme Bülbül”, “Bozlak Telli

Turnam”, “İki Keklik”, “Yolcu” gibi eserleri
seslendiren Uğur Önür ile Umut Sülünoğlu,
Teke yöresinden ezgileri de başarıyla
sundular. Gecenin sonunda Nilüfer
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Nejla Aslan, Uğur Önür ve Umut
Sülünoğlu’na çiçek vererek teşekkür etti. 
Farklı müzik türlerinden değerli
müzisyenlerin yanı sıra genç müzisyenlerin
konserlerine de ev sahipliği yapan MEM
Sahne’de, 6 Aralık’ta Bursalı genç sanatçı
Bilge Su, 20 Aralık tarihinde de Her-Dem
Türk Müziği Topluluğu konser verecek.
(İHA)

Nilüfer’de halk müziği gecesi 

Mevsimin ilk karının
yağmasıyla birlikte Osmangazi
Belediyesi’ne bağlı ekipler,
şehrin yüksek bölgelerinde
yolların kapanmaması için
sahadaki yerini aldı. Fen İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, kar
yağışının etkili olduğu Uludağ
bölgesindeki mahallelerin
yollarının ulaşıma
kapanmaması için yoğun bir
çalışma yürütüyor. Kar
yağışının olduğu Süleymaniye,
Bağlı, Tuzaklı, Soğukpınar,
Kirazlı gibi Uludağ
yamaçlarında bulunan
mahallelerde kar küreme ve
tuzlama çalışması
gerçekleştiren ekipler,
buzlanmaya karşı da solüsyon
döktü. 
Osmangazi Belediyesi ekipleri,
yüksek kesimlerde ulaşımın
aksamaması için çalışmalarını
aralıksız sürdürecek. (İHA)

Karlı
yollarla 
anında

müdahale 

Gemlik’te sel suları karayolunu
kapsayınca ulaşım aksadı. Gemlik
Serbest Bölge, fabrikalar ve limanlara
ulaşımı sağlayan yolda yoğun yağış
sonrası oluşan su birikintisi
nedeniyle ulaşımda aksamalar
yaşanıyor. Gemlik Gübre girişi
önünde biriken ve büyük bir alanı
kaplayan derin su birikintisi
nedeniyle, bölgedeki üç şeridin
tamamı sular altında kaldı. Yol gölete
dönerken, güzergahta seyreden
araçlar ancak suyun nispeten daha az

olduğu yolun bir şeridinde, karşılıklı
olarak bekleyerek ilerleyebildi. Adeta
göle dönen yolda araçlar geçerken
zorluk yaşadı. Özellikle vardiya
dönüşüm saatlerinde servis
yoğunluğunun yaşandığı anlarda,
bölgede uzun araç kuyrukları oluştu.
Yol kenarındaki toprak ve hafriyat
artıklarının da yoğun yağış ve fırtına
sonrası yola savrularak seyir
güvenliğini tehdit ettiği bölgede,
sürücüler bir an önce kalıcı bir tedbir
alınmasını talep etti. (İHA)

Yollar kapandı 
trafik aksadı 

Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası
Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası

Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası
Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası
Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası
Gençleşmenin yeni
yolu İtalyan Kozası

Özlem ATAÇ

Cilt yaşlanması sürecinde meydana gelen cilt
kusurlarının giderilmesinde kullanılan
yöntemlerden biri olan İtalyan Kozası hakkında
bilgi veren Dr. Özgül Akdemir Erdem;
uygulamanın doğal içeriklerden oluştuğunu
söyledi.
Genç kalmak, genç görünmek, gençleşmek
gitgide herkesin hayali olmaktadır. Her geçen
gün bu alanda yeni estetik uygulamalar ortaya
çıkmaktadır. İşte bu yeniliklerden birisi de İtalyan
Kozası... Yıpranan cildin yenilenmesi,
canlandırılması, kollajen ve elastin üretiminin
arttırılması, cilt kontürlerinin yeniden
düzenlenmesinde kullanılan İtalyan Kozası
hakkında merak edilenleri anlatan Dr. Özgül
Akdemir Erdem; uygulamanın doğal içerikler
içerdiğini, alerjen olmadığını, insan vücudu ile
uyumlu biyolojik bir yenileyici olduğunu,
yaşlanmaya karşı cildi koruduğunu, İtalyan
Kozası’nın aynı zamanda akne izlerinde, cilt tonu
düzenlenmesinde, ameliyat sonrası yara izlerinde
de kullanıldığını ifade etti. İtalyan Kozası’nı
kliniğinde kendisinin oluşturmuş olduğu
protokol ile uygulayan Erdem, canlı, sıkı, parlak,
sağlıklı bir cilt için ihtiyaca göre 3-4 hafta ara ile 2
ya da 3 seans İtalyan Kozası uygulanmasının
faydalı olacağını belirtti. 
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�D��İUA Rs�İsİAOSY�İ
YAŞASIN
ÇOCUKLAR!
Çocukların
yaşam haklarının
elinden
alınmadığı,
savaştan ve
zulümden uzak
bir dünya
temennisiyle...
20 Kasım

ml%driAO%i%kaş%AOen�ely
Bölgesel Amatör Lig 3.
Grup’ta namağlup
liderliğini sürdüren
Nilüfer Belediye Futbol
Spor Kulübü 6.
haftada karşılaştığı
Karasuspor’u 4-0’lık
skorla geçmeyi
başardı. Takımımızı
ve teknik heyeti
kutluyorum.

Dünya Çocuk Hakları
Günü kutlu olsun mu ?
Filistin'de,Doğu
Türkistan'da tüm dünyanın
gözü önünde binlerce
çocuk şiddet görürken,
öldürülürken
#DünyaÇocukHaklarıGün
ü sadece sembolik bir
günden ibarettir.

zaiıh%üAO%i%kaş%AOen�ely
ALİNUR AKTAŞ

Oışı�n%gaüAO%i%kaş%AOen�ely DNfeldeöaAO%i%kaş%AOen�ely
Osmangazi’de #kar
zahmet değil
rahmettir. Dağ
bölgesinde
bulunan
mahallelerimizde
çalışmalarımız
devam ediyor.

Kestel Vanimehmet Mahallesi’nde 18
Kasım 2023 tarihinde sağanak yağış
sonrası istinat duvarı çökmüş, araçlar
çukura düşmüş, yolda kayma meydana
gelmişti. Yaşanan olay sonrası mahalle
sakinlerinin tedirginliği sürerken
Cumhuriyet Halk Partisi Bursa İl
Başkanı Nihat Yeşiltaş yazılı bir açıklama
yaptı. Yeşiltaş, yaptığı açıklamada CHP
Bursa İl Başkanlığı bünyesindeki bilim
insanlarının değerlendirmelerine göre
toprak erozyonu ve heyelan olmamış
bölgelerin bugün böyle bir sorun
yaşamasında hava şartlarının
kötüleşmesinin sorunun esas kaynağının
olmadığını söyledi. Yeşiltaş, zemin etüt
sondajının yaptırılması ve sondajdan
alınacak su numunesinin jeotermal
köken taşıyıp taşımadığının belirlenmesi

gerektiğini açıkladı. Yeşiltaş’ın açıklaması
şu şekilde: “Bursa’nın tektonik fay
haritası incelendiğinde; Gölbaşı
gölünden itibaren grup faylar ile Bursa
Ovası’nın batıya doğru genişleyip açıldığı
gözleniyor. Çataltepe fayı ise birinci
derecede Kestel ilçesini etki alanına
alıyor. Haziran ayında, Bursa’da ilk önce
Gemlik Körfezi’nde daha sonra ise
Barakfakih fayını takiben iki hafta sonra
Tahtalı-Nilüfer depremi yaşandı. Bu
depremler ortalama 5 kilometre
derinlikte. Daha yaşlı eski fay grupları ise
10-14 kilometre derinlikli. İl Başkanlığı
bünyemizdeki bilim insanları yeni
fayların yüzeye daha yakın olduğunu
olduğunu ifade ediyor. Depremler düşük
veya orta şiddette olması halinde bile
yüzeyi etkiliyor.”

SIVILAŞMA TEHLİKESİ
Yeşiltaş, bilim insanlarının yaptığı gözlem
ve bahçe sulama amaçlı açılmış sondaj
kuyularından alınan su numunelerinde
karbondioksit gaz çıkışının yükselmesinin
yüzeyi etkilediği görüşünü
kuvvetlendirdiğini söyledi. Yeşiltaş,
Temmuz ve Ağustos ayında Barakfakih
fay grubu üzerinde yer alan Kazıklı
Köyü’nde iki defa üst üste ufak depremler
yaşandığını belirterek, “Barakfakih fay
grubunda yaz aylarında oluşan
depremlerde blok düşmesi ovanın altında
baskı yarattı Uludağ eteklerinde jeotermal
aktiviteyi yukarı doğru itti ve yeraltı suyu
tablasına sızarak yüzeyi sıvılaştırma
ihtimalini güçlendirdi. İl Başkanlığı
bünyemizdeki bilim insanlarının yaptığı
değerlendirmeye göre, günümüze kadar
daha fazla yağış ile bile hareket etmemiş,
toprak erozyonu ve heyelanlanma
olmamış bölgelerde hava şartlarının
kötüleşmesi sorunun esas kaynağı değil.
Yapılan çalışmalar esas sorunun yeraltı

suyu ve jeotermal aktivite katılımı ile
gevşek zeminin sıvılaşması olduğu
ihtimalini güçlendiriyor. Nihat Yeşiltaş
açıklamasında son olarak bölgede
yapılması gereken çalışmaları ve çözüm
önerilerini şu şekilde sıraladı: Kestel’de
meydana gelen heyelanın 30 metre
derinlikli zemin etüt sondajının
yaptırılmalı, statik yeraltı suyu seviyesinin
tespiti ayrıca sondajdan alınacak su
numunesinin jeotermal köken taşıyıp
taşımadığı belirlenerek, 1-Sıvılaşma
sorununun olmadığının belirlenmesi ile
Ankraj ve Forekazık projesinin yapılarak
heyelan ve toprak kaymasına engel
olunmalı. 2-Sıvılaşma olduğunun
belirlenmesi durumunda, kamuoyuna
açık “Heyelan bölgesi eğimli sondaj ile
drenaj tünel uygulaması” ile sıvılaşmaya
sebebiyet veren aktivitenin deşarj edilerek
seviyesinin düşürülmesi, zeminin kuru
tutulması ve beton enjeksiyonu ile
sağlamlaştırılması gerekmektedir.
(BÜLTEN)

YESiLTAS’TAN
KESTEL CAGRISI
Cumhuriyet Halk Partisi Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, Kestel’de sağanak yağış sonrası yolda meydana gelen kayma ve istinat
duvarının çökmesinin ardından açıklamalarda bulunarak, bilim insanlarının yaptığı gözlem ve bahçe sulama amaçlı açılmış sondaj
kuyularından alınan su numunelerinde karbondioksit gaz çıkışının yükselmesinin yüzeyi etkilediği görüşünü kuvvetlendirdiğini söyledi.

20 Kasım 1989’da Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu tarafından “Çocuk Haklarına Dair Söz-
leşme”nin imzalanmasının ardından kabul
edilen Dünya Çocuk Hakları Günü, Nilüfer’de
bir yürüyüşle kutlandı. Nilüfer Belediyesi ile Ni-
lüfer Kent Konseyi Çocuk Meclisi’nin düzenle-
diği yürüyüşte çocuklar, yoksulluk, açlık,
çalıştırılan çocuklar ve savaşın yarattığı mağduri-
yetlere dikkat çekti. Nilüfer Kent Konseyi önün-
den başlayan yürüyüşe katılım büyük oldu.
Ellerinde dövizlerle, sloganlar atarak yürüyen
yüzlerce çocuk, Halk Evi önünde yürüyüşü ta-
mamladı. "Sağlıklı beslenmek hakkımız", “Ço-
cuklar aç kalmasın”, "Ben çocuğum haklarımla
varım", "Ya açlıktan ya savaştan ölüyoruz", “Sa-
vaşlar olmasın çocuklar ölmesin”, “Çocuklar işe
değil okula gitsin” yazılı dövizlerle yürüyerek me-
sajlarını veren çocuklara, çevredeki vatandaşlar
da alkışlarla destek verdi. Savaş mağduru, açlık
tehdidiyle baş başa kalan, okula gidemeyen yaşıt-
larının sorunlarına dikkat çeken çocuklar; “Her
çocuğun sağlıklı beslenme, eğitim alma hakkı
vardır. Hiçbir çocuk okula aç gitmemeli. Yaşıtla-
rımız işe değil okula gitmeli” diyerek isteklerini
dile getirdiler.  Nasıl bir dünya istediklerini slo-

ganlarla da ifade eden çocuklar, yürüyüşün ar-
dından Cumhuriyet Meydanı’nda toplanarak bu-
rada etkinliklere devam ettiler. Cumhuriyet
Meydanı’nda çocuklar adına bir konuşma yapan
Nilüfer Kent Konseyi Çocuk Meclisi Başkanı
Özlem Yılmaz, yoksulluk ve savaşların olmadığı
ve çocukların ölmediği bir dünya dileğinde bu-
lundu. Yoksulluğun çocukları yetişkinlerden
daha fazla etkilediğini ifade eden Yılmaz, “2022
verilerine göre her 3 çocuktan 1’i yoksul.   Bu ço-
cukların 3’te 1’i ekonomik yetersizlik nedeniyle
çalışmak zorunda bırakılıyor. 720 bin arkadaşı-
mız ekonomik faaliyetlerde çalışıyor. İşçi Sağlığı
ve İş Güvenliği Meclisi’nin raporuna göre son 10
yılda 616 çocuk işçi hayatını kaybetti. Suça sü-
rüklenen çocuk sayısı 206 binin üzerine çıktı. Ye-
tişkinlerin bu dünyayı çocuklarla paylaştıklarını
ve gün gelip biz çocuklara emanet edeceklerini
unutmamaları dileğiyle, savaşların olmadığı, hiç-
bir sorumluluğu ve suçu olmayan biz çocukların
ölmediği bir dünya diliyorum” dedi. Dünya
Çocuk Hakları Günü’nü kutlayan ve yürüyüş ön-
cesi çocukların pankart hazırlıklarına da destek
veren Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem
ise, dünyanın pek çok yerinde çocukların açlıkla

mücadele ettiğini kaydederek, “Beslenme gibi en
temel ihtiyaçlarını karşılayarak, barış ve sevgi
dolu bir dünyada yaşamak her çocuğun en temel
hakkıdır. Biz; çocuklarımızın gelecek kaygısı ol-
masın istiyoruz. Hiçbir çocuk yatağa aç girmesin
istiyoruz, çocuklarımız okula aç gitmesin istiyo-
ruz. Ancak, Türkiye de dahil olmak üzere çok sa-
yıda ülkede hala birçok çocuk beslenme
yetersizliği ve açlıkla mücadele ediliyor” dedi.
Tüm dünyada savaşların, çocukların hak ve mut-
lulukları, gelişimleri önündeki en büyük engel ol-
duğunu vurgulayan Başkan Erdem, sözlerini
şöyle sürdürdü; “Son on yılda iki milyona yakın
çocuk savaşlarda hayatını kaybetti. Bir milyon
çocuk ise anne babasız kaldı. Bir kısmı mülteci
kamplarında çok dramatik hayatlar sürüyor.
Eminim Filistinli çocuklar da gördükleri şiddeti
ömür boyu unutmayacaklar. Böyle bir dünyada
Çocuk Hakları Günü’nü kutlayan Nilüferli ço-
cukların hazırladıkları pankartlarda onların is-
yanlarını da görüyorsunuz. Biz çocuklarımıza
barış ve sevgi dolu bir dünya borçluyuz. Çocuk-
larımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak için her-
kes üzerine düşeni yapmalı.”
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Söz çocukların

ÇEKSANAT, Aralık ayında iki farklı organi-
zasyona ev sahipliği yapıyor. 2 Aralık’ta
Cumhuriyetimizin 100. Yılını Tük Tangoları
ile kutlayacağımız ‘100 Yıllık Tango’ ve 12
Aralık’ta ise 1 Başka Tiyatro’dan ‘Beyaz
Merdiven’ oyunu ‘Kır Çiçekleri Okusun
Diye’ Projesi için Görükle Kültür Merke-
zi’nde sahnelenecek. 1928 yılında Necip
Celal Andel tarafından bestele-
nen ilk Türk Tangosu “Mazi
Kalbimde Bir Yaradır” ile baş-
layan tango yolculuğumuzun
en seçkin eserlerini seslendi-
recek olan Ankara Devlet
Opera ve Balesi solist sanatçı-
ları Ferda Yetişer ve Kamil
Kaplan’a piyanoda Melahat İs-
mayilova eşlik ediyor. Görsel
sunumla zenginleştirilen kon-
serde anlatıcı olarak göreceği-
miz Ahmet Murat Gedikli aynı
zamanda viyolada sanatçılar
ile birlikte konserde yer alıyor.
100 YILLIK TANGO konseri 2 Aralık Cu-
martesi akşamı saat 20.30’da ÇEKSANAT
Görükle Kültür Merkezi’nde sanatseverler
ile buluşacak.
‘KIR ÇİÇEKLERİ OKUSUN DİYE’
Çeşitli iş kollarında aktif iş hayatları olan,
bunun yanında tiyatroya gönül vermiş bir
grup sanatseverin bir araya gelmesi ile ta-
mamen sosyal sorumluluk projeleri adına
oyunlarını sahneleyen, hiçbir ticari kazancı
olmayan ‘1 Başka Tiyatro’, bu kez ‘Kır Çi-

çekleri Okusun Diye’ projesi için sahnede!
Çağdaş Eğitim Kooperatifinin 2001-2002
eğitim-öğretim yılında "Kır Çiçekleri Oku-
sun Diye" ismiyle başlanan projesi, cinsi-
yet eşitsizliğinin giderilmesi, çocuk
gelinlerin azalması, geleneksel anlayış
içindeki rollerinin değişmesi ve sosyal ya-
şamın birer parçası olmaları amacını gü-

düyor. Çağdaş Eğitim
Kooperatifi'nin Güler-
Osman Köseoğlu Ortaöğre-
tim Kız Öğrenci Yurdu'nda
‘tam burslu’ kalan kız öğren-
cilerin her türlü gereksinim-
leri (barınma, yemek, kitap,
kırtasiye, sosyal, kültürel et-
kinlikler, geziler gibi) bağış-
çıların destekleri ile
Kooperatif tarafından karşı-
lanıyor, gönüllü öğretmenler
tarafından da dersler veril-
mesini sağlanıyor. Bununla
da yetinmeyen Kooperatif,

ortaöğretim sonrasında üniversiteye gir-
melerine, mezuniyetleri sonrasında ise ha-
yata atılmalarına ve iş sahibi olmalarına
kadar uzanan süreçte kendilerine desteği
sürdürüyor. Projenin başlamasından gü-
nümüze 244 Kır Çiçeğinin sosyal ve çağ-
daş yaşamın parçası olmasını sağlayan
Çağdaş Eğitim Kooperatifi, bu sayıyı ye-
tersiz buluyor ve binlerce ‘Kır Çiçeğimiz
toplanmayı bekliyor’ diyerek Bursalı sa-
natseverleri bu etkinlikte yer almaya davet
ediyor. 

Kültür sanatın ritmi 
Çeksanat’ta atıyor

Yıldırım Ankara Caddesi Hacivat metro durağı yanı
Bursa istikametinde yaşandı. Yağmur sebebiyle düz
yolda kayan bir otomobil kontrolden çıkarak yol
kenarındaki beton elektrik direğine çaptı. Ortadan
ikiye yamulan otomobilin sürücüsü çarpmanın
etkisiyle otomobilin kapısından fırlayıp trafiğin
aktığı yolun ortasına yuvarlandı. Kısa süreli şokun
ardından sürücü yerde emekleyerek kenara kaçmayı
başardı. Şans eseri diğer araçların altında kalmaktan
kurtulan sürücüye kazayı görüp duran diğer
sürücüler yardım etti. Ayağında kırık olduğu
belirlenen sürücü olay yerine gelen 112 ambulansıyla
hastaneye kaldırıldı. Trafik polisleri kazayla ilgili
tahkikat başlattı. (İHA)

Faciadan 
dönüldü!

Gün geçmiyor ki dolandırıcıların yeni metodu ortaya
çıkmasın. Sahte savcı, polis, sakat numarası, sağır
dilsiz derken son günlerin yeni dolandırıcılık modası
otomobillerin önüne atlamak oldu. Bursa’da canı
pahasına hareket halindeki bir otomobilin önüne
atlayan kadın, güvenlik kameralarına yansıdı. 
Nilüfer Uğur Mumcu Bulvarı üzerinde meydana
gelen olayda, akıllara durgunluk veren olay saniye
saniye kaydedildi. Yol kenarında bekleyen kimliği
belirsiz kadın, hızını gözüne kestirdiği otomobilin
önüne doğru yürüdü. Kadının geldiğini gören şoför
de, yavaşlayarak durdu. Otomobilin durduğunu
gören kadın dolandırıcı, aracın kaputu üzerine
kendini attıktan sonra asfaltın üzerine yattı. Kadının
yaptığı oyunu anlayan şoför, durmayarak yoluna
devam etti. Yaşananları gören çevre esnaf ise, “Biz
oturuyorduk. Sonra kadının otomobilin önüne
atladığını gördük. Ne olur olmaz diye yayına gittik.
Bu yeni dolandırıcılık sistemi olmuş. Kimse
böylelerine inanmasın. Otomobil şoförünü
kandıramadığını anlayınca, ‘benim suçum, ben
kendim yaptım’ deyip yerden kalktı” diye konuştu.
(İHA)

Oscar ödüllük
performans



Zonguldak’ın Karadeniz Ereğlisi ilçesi
açıklarında İzmir’e kuru yük taşıyan
Kafkametler isimli yük gemisi, 12

mürettebatıyla önce liman içine
sürüklendi. Gemiyle mendireğe
çarptıktan sonra iletişim kesildi. İçişleri

Bakanı Ali Yerlikaya, yaptığı açıklamada
geminin çarpmanın ardından battığını ve
12 mürettebatla iletişim kurulamadığını
ifade etti. Sahil Güvenlik Komutanlığı,
AFAD, jandarma, itfaiye ve dalgıçların da
yer aldığı çok sayıda ekip hava şartlarının
elverişli hale gelmesinin ardından bölgede
arama kurtarma çalışması başlattı.
MÜRETTEBATIN LİSTESİ
ORTAYA ÇIKTI
Kafkametler gemisinin mürettebatında
Kaptan Cemal Turan, 2’nci Kaptan Hıfzı
Tarhan, Telsiz Zabiti Berke Çamurtaş,
Başmühendis Veli Özel, 2’nci Makinist
Göksel Özel, Güverte Ustası Tamer Özer,
Usta Gemiciler İsmail Kaptan ile Satılmış
Uslu, Gemici Mustafa Nacar, Usta
makinist Cüneyt Aygen, Yağcı Ömer
Hebip, Aşçı Metin Usta olduğu ortaya
çıktı. Mürettebattan ise hala bir haber
alınamadı.
BİR PERSONELİN CANSIZ
BEDENİNE ULAŞILDI
Zonguldak'ın Ereğli ilçesi açıklarında
batan Türk bayraklı 'Kafkametler' adlı
kuru yük gemisinin bulunması için

fırtınanın dinmesiyle birlikte, Sahil
Güvenlik, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
ve Kıyı Emniyeti ekipleri çalışma başlattı.
Ekipler, kayıp 12 personelden’1’inin Ereğli
sahilinde cansız bedenine ulaştı.
3 ÇOCUĞUN CANSIZ BEDENİNE
ULAŞILDI
Batman'da etkili olan yağış nedeniyle su
taşkınlarının yaşandığı Seyitler Mahallesi
3062’nci Sokak'ta Lalihan Güner (54),
yanındaki 5 çocuk ile evinin önündeyken
suya kapılarak sürüklendi. Çocuklardan
2’si bir yakını tarafından kurtarılırken, 3
çocuk akıntıya kapılarak gözden
kayboldu. İhbarla bölgeye sağlık,
Jandarma Arama Kurtarma (JAK),
UMKE, AFAD, itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. Aramalarda Lalihan Güner’in
cansız bedeni bulundu. Cenaze, otopsi
için hastane morguna konuldu. Arama
çalışmalarında, 3 çocuğun cansız
bedenine ulaşıldı. Çocukların cansız
bedenleri morga götürüldü. İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya ise “Sel ve olumsuz
hava şartları nedeniyle toplam 9
vatandaşımız maalesef hayatını kaybetti”
dedi. (İHA)

HABER 21 KASIM 2023 SALI 7

aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

Özlem ATAÇ
Elif ASLAN

Özkan YILDIRIM 

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Mine Cansu MAZI                                  

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak 
Ayra 224 Sitesi A Blok Nilüfer/BURSA
TEL: 444 69 21

Mehmet ÇETİNKAYA
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YIL: 10  SAYI: 3351
Yerel Süreli Yayın

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL 
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir ALKAN

Yayın Sahibi

Tüzel Kişi Temsilcisi 
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri

Muhabirler

Yazar

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UETS Adresi
25939-29942-81672
KEP Adresi
ademoglugayrimenkul.gazete@hs03.kep.tr

Muhammed İkbal ÖZERDEM

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 6/2 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

DAĞITIM / TEMA 

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

yaziisleri@agazete.com.tr

sekreterlik@agazete.com.tr
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDULLAH AHMED 
Yabancı Kimlik No:
99576120076

KAYIP
Göç idaresinden almış
olduğum çalışma izin

belgem ve B Sınıfı sürücü
belgem kayıp olmuştur.

hükümsüzdür. 
Mohamad Feras

TOUTANJI  
Yabancı Kimlik No:
99739906776

m.ikbalozerdem@agazete.com.tr

MUHAMMED 
İKBAL ÖZERDEM

Bir döneme damga vuran ve sosyal
medyada çalkalanan bir klişe haline geldi,
“Ne mutlu!”. Muhabirin, ‘Sizce mutluluk
nedir?’ sorusunu çok yanlış anlayan adam,
‘Ne mutlu! Sen ne bilecen, o benim
karıy(m)la aramda olan bir şey’ diyerek
konuyu bambaşka bir cepheye çevirmişti.
Buradan yola çıkalım bugün, adamın bakış
açısıyla değil tabi. 
Sizce mutluluk nedir? Çok mu zor artık
mutlu olmak, Kaf Dağı’nın ardında mı
yoksa burnumuzun ucunda mı? Hadi
diyelim, uzağı görmekte zorlanıyoruz,
gözümüzün önünü de mi fark etmiyoruz?
Hayatımızı düzene sokamamak mı problem,
gelir seviyemizin yok hükmünde kalması
mı? Bizim dışımızda yürüyen mihrakların
bizlere biçtiği rol mü yoksa yaşadığımız
şehirler mi?
Devletimizin en güvenilir kurumlarından
TÜİK, her yıl olduğu gibi ‘Yaşam
Memnuniyet Araştırması’nı gerçekleştirdi.
Kurumun araştırması sonucunda
Türkiye’nin en mutlu şehirleri belli oldu. 
Kişisel olarak farklılık gösterse de demek
ki çoğunluğun kararı etkin oldu. Belki
aklınıza ilk olarak İstanbul gelecektir. Rüya
şehir, Altın Boynuz ve Boğaz Güzeli…
Takılan sayısız lakaplarla dünya genelinde
bir metropol İstanbul… Ama tahmininiz
doğru değil.  ‘Yaşam Memnuniyet
Araştırması’nda ilk sırayı 3 tarafı denizle
çevrili olan denizi ve ağaçlarıyla dikkat
çeken Sinop aldı.  İkinci sırayı ise termal
ve sucuk diyarı Afyonkarahisar oldu.
Peşine ise Bayburt geldi. Hani fi tarihinde
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nı
ağırlarken, “ Bayburt Bayburt olalı böyle
zulüm görmedi” diyen şehir… Kırıkkale,
Kütahya, Çankırı, Düzce, Uşak, Siirt ve
Şırnak sıralandı.
Gördünüz mü Bursa’nın burada da esamesi
yok. Demek ki bu şehir de bizi mutlu
etmiyor, biz de onu!
Peki o zaman ne mutlu!

Ne Mutlu!
TURKiYE’Yi
YAGIS
VURDU

TURKiYE’Yi
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TURKiYE’Yi
YAGIS
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün uyarılarının ardından saatteki hızı 100 kilometreyi aşan kuvvetli
fırtına ve yağışın ardından Ereğli’de hayat adeta felç oldu. Batman’da da bir aileyi sel suları yuttu.

İsrail savaş uçakları, Gazze
Şeridi'ne yönelik saldırıların 45.
gününde de kentin çeşitli
bölgelerine bombardımanı
sürdürdü. 7 Ekim'den bu yana
saldırılarda hayatını kaybeden
Filistinlilerin sayısı 13 bini,
yaralıların sayısı ise 30 bini aştı.
Filistin haber ajansı WAFA'nın
bildirdiğine göre, Gazze'nin
güneyindeki Han Yunus kentinin
kuzeybatısına düzenlenen hava
saldırıları sonucu onlarca kişi öldü.
FÜZELER DURMUYOR
İsrail savaş uçakları tarafından
onlarca füzenin fırlatıldığı Han
Yunus'un Hamed konut kenti
çevresinde çoğunluğu çocuk ve
kadınlardan oluşan onlarca kişi
hayatını kaybederken, çok sayıda
kişi yaralandı. Han Yunus'un
doğusundaki Beni Sehila beldesine
de hava saldırıları düzenlendi.
Gazze kentinin güneyindeki Zeytun
Mahallesi'ndeki Askula mevkisini
hedef alan İsrail topçularının atışları
sonucu ölenler ve yaralananlar
oldu. Yine Sabra Mahallesi'ne
düzenlenen bombardımanda
yıkılan binaların enkazında onlarca

kişi kaldı. Enkaz altındakiler, yağışlı
hava durumu ve sivil savunma ve
kurtarma ekiplerinin ulaşım
imkanlarındaki kısıtlılık nedeniyle
henüz çıkarılamadı.
HEDEF ENDONEZYA
HASTANESİ
Şihab ajansının Gazze'deki
gelişmelere ilişkin anlık aktardığı
bilgilere göre de İsrail savaş
uçakları Endonezya Hastanesinin
çevresini yoğun bombardımana
maruz bıraktı. Saldırılar sonucu
hastane içinde ve dışında çok
sayıda kişi yaralandı. Hastane
müdürü Al Jazeera televizyon
kanalına yaptığı açıklamada, 140
yataklı hastanede 650 hastanın
tedavi gördüğünü ifade etti. 7
Ekim'den bu yana saldırılarda
hayatını kaybeden Filistinlilerin
sayısı 700 kişi artarak 13 bine
yükseldi. Ölenlerin5 bin 500'ü
çocuk, 3 bin 500'ü ise kadın.
Saldırılarda hayatını kaybeden
gazetecilerin sayısı ise 60'a
yükseldi. Ölen gazetecilerin 4'ünün
ise kadın gazeteci olduğu
açıklandı.

İsrail hala bombalıyor

AFAD'dan son dakika deprem
açıklaması geldi. Malatya'nın
Pütürge ilçesinde 4,5 büyüklüğünde
deprem meydana geldi. Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığının
(AFAD) internet sitesinde yer alan
bilgiye göre, Malatya'nın Pütürge
ilçesinde saat 10.36'da 4,5
büyüklüğünde bir deprem meydana
geldi. Yerin 7 kilometre derinliğinde
kaydedilen deprem, çevre il ve
ilçelerde de hissedildi. Depremde,
herhangi bir olumsuzluk
yaşanmadı.

Malatya
4.5’le 
sallandı

Yunan Dışişleri Bakanlığı, Yunanistan ve Türkiye
arasındaki Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi'nin
beşincisinin, iki taraf arasında varılan mutabakat
uyarınca 7 Aralık 2023’te Atina’da
gerçekleştirileceğini açıkladı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve bakanlar, 5. Yüksek İşbirliği Konseyi
toplantısı için Atina’ya gidecek. (İHA)

Cumhurbaşkanı
Atina’ya gidecek

Manisa'nın Salihli ilçesinde, 48 yaşındaki 3 çocuk
annesi Devrim Güler ile liseye gidin kızı, 18 yaşındaki
Doğa Etyemez ölü olarak bulunmuştu. Anne ile
kızının cenazeleri Salihli Devlet Hastanesi morguna
kaldırılırken olayla ilgili başlatılan soruşturmada
önemli gelişmeler yaşandı. Yapılan ön incelemede,
vücutlarında ateşli silah ve kesici alet izi bulunmayan
anne ve kızın, boğularak öldürüldüğü belirlendi.
İlçede çiftçilik yapan ve Ankara’ya gittiği belirlenen
komşuları 57 yaşındaki A.Y., Başkent’te gözaltına
alındı. Ön otopsi sonucunda anne ile kızının, iple
boğulduklarının tespit edildiği öğrenildi. (İHA)

Vicdansız komşu
anne ile kızı boğdu
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Bursalı tanınmış çift Makbule ve
Hasan Çetin'in oğulları Kuzey,
görkemli bir düğünle erkekliğe ilk
adımını attı. Sahnelerin güçlü sesi
Safa Zakir de gecede davetlilere
keyifli bir şölene imzasını attı.

Özlem ATAÇ

Bursa Ticaret Borsası Meclis Başkan
Vekili, Tarımevi Yönetim Kurulu Başkanı
Hasan Çetin ile Mavi Yeşil Danışmanlık
Yönetim'in Kurulu Başkanı olan zarif eşi
Makbule Çetin, oğulları Kuzey için
görkemli bir sünnet düğünü
gerçekleştirdi. Birgül Ay'ın
organizasyonunu üstlendiği Altın
Ceylan'daki geceye seçkin bir davetli
topluluğu katılırken Çetin çifti,
konuklarını kapıda karşılayarak örnek bir
misafirperverlik sergiledi. 

ZEYBEK 
PERFORMANSI

Kuzey, anne, baba ve kız
kardeşiyle birlikte
konukların alkışları
eşliğinde çıktığı sahnede
sergilediği zeybek dansıyla
büyük beğeni topladı.
Zeybek şovuna babasıyla
karşılıklı oynayarak devam
eden Kuzey, performansıyla
alkışlandı. Törende Bursa
sahnelerinin güçlü sesi Safa
zakir, davetlilere keyifli bir
akşam yaşattı.

Törende Bursa sahnelerinin güçlü sesi Safa
Zakir, davetlilere keyifli bir akşam yaşattı.

Sebla Bayülke, Selin Erdönmez

Babasıyla karşılıklı zeybek oynayan Kuzey, performansıyla alkışlandı.

Makbule ve Hasan Çetin çifti, gecede
örnek bir misafirperverlik sergiledi. Gökşin & Halit Gönül

Gülseren Hacıbaba

Rengin Eren Çağda ve Ufuk Erdem Özlem, Hakan, Defne Kırmızay
Seval Şengör İsmet, Kaan, Gülsüm Tünaydın Dinçer, Sibel, Aylin Kesin

Burçin & Serdar Yıldız Merve Aydın İlkay Çetin
Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Arif Bayrak Sabriye Şen, Ege Şen

Serhan, Şeyda, Can Şençayır

Sevim & Cihat Kızılkan Fatma ve Kasım Gönül

Görkemli düğünün
organizasyonunu
Birgül Ay üstlendi.

Makbule ve Hasan
Çetin çifti, salona
konukların alkışları
eşliğinde
çocuklarıyla birlikte
giriş yaptı.
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Özlem ATAÇ

Nilüfer Belediye Futbol Spor Kulübü, ligin
altıncı haftasındaki maçta rakibi
Karasuspor’u yaklaşık bin 200 taraftarı
önünde ağırladı. Nilüfer Belediyesi
İbrahim Yazıcı Stadyumu’nda oynanan
maçı, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay

Erdem ve Nilüfer Belediye FSK Başkanı
Tamer İşler de tribünden izledi. Yoğun
yağmur yağışı altında geçen mücadelede
Nilüferli futbolcular, aradığı golü 15.
dakikada takım kaptanı Aykut Akgün’ün
ayağından buldu. İlk yarıda başka gol
olmayınca Nilüfer Belediye FSK,
soyunma odasına 1-0 önde girdi. 

İKİNCİ YARI COŞTULAR
İkinci yarıda futbolcular birbirleri ile
olduğu kadar ağırlaşan saha koşullarıyla
da mücadele ettiler. Rakibini kanat
akınlarıyla bunaltan Nilüferli futbolcular,
70. dakikada Cüneyt Balcık, 73. dakika
Sinan Yıldırım, 82. dakikada Mahmut
Uçaş’ın ayağından bulduğu gollerle

maçtan 4-0 galip ayrıldı.  Nilüfer Belediye
FSK aldığı bu sonuçla galibiyet serisini
sürdürdü. Pablo Martin Batalla
yönetiminde çıktığı 6 maçın tamamını
kazanarak puanını 18’e yükselten Nilüfer
Belediye FSK, rakip fileleri 23 kez
havalandırırken, kalesinde ise sadece 1 gol
gördü.

NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
NiLUFER’E YAN 
BAKILMIYOR!
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 3. Grup 6. hafta maçında Karasuspor’u
ağırlayan Nilüfer Belediye Futbol Spor Kulübü (FSK), rakibini 4-0
yenerek altıncı galibiyetini alarak namağlup liderliğini sürdürdü. 
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Almanya’yı özel maçta 3-2’lik skorla
Berlin Olimpiyat Stadyumu’nda mağlup
eden Türkiye, Euro 2024 yolunda
grubundaki son karşılaşmasında Galler’e
konuk olacak. A Millî Takımımız,
çıkmayı garantilediği UEFA EURO 2024
Elemeleri D Grubu'ndaki bu gece TSİ
22.45'te Galler ile deplasmanda grubunu
lider bitirebilmek için karşı karşıya
gelecek. Cardiff City Stadyumu’nda

oynanacak olan mücadelede Ay
Yıldızlılar 1 puan alsa bile grubunu lider
tamamlayacak. Müsabakayı Slovenya
Futbol Federasyonu'ndan Matej Jug
yönetecek. Jug'un yardımcılıklarını Matej
Žunič ve Manuel Vidali yapacak.
Karşılaşmanın dördüncü hakemi Martin
Matoša olacak. Müsabakada Nejc
Kajtazovic VAR, Alen Borošak ise AVAR
olarak görev yapacak. (İHA)

Liderlik aşkınaLiderlik aşkınaLiderlik aşkınaLiderlik aşkınaLiderlik aşkınaLiderlik aşkına

Özlem ATAÇ

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde mücadele eden Bursa
Büyükşehir Belediyespor, 8. haftada sahasında
Kuşgöz Vinç İzmir Akkuş Belediyespor'u 3-2 yendi.
Ordu ekibinin sahasının bakımda olması nedeniyle
Cengiz Göllü Voleybol Salonu'nda oynanan
karşılaşmanın ilk setini 25-23 alan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, ikinci sette rakibinin 25-
18'lik üstünlüğüne engel olamadı. Ligdeki son 2
maçını kazanan Bursa Büyükşehir Belediyespor,
rakibi karşısında üçüncü seti 28-26 kaybetti. 
KARAR SETİNE TAŞINDI
Dördüncü seti 25-18 alan Bursa Büyükşehir
Belediyespor, maçı tie-break setine taşıdı. Final
setini de 15-11 alan Bursa Büyükşehir Belediyespor,
maçı da 3-2 kazanarak üst üste 3 olmak üzere 8.
maçında 5. galibiyetini aldı. Bursa Büyükşehir
Belediyespor, ligin 9. haftasında 26 Kasım 2023
Pazar günü deplasmanda Halkbank ile karşılaşacak.

Bursa’nın Efeleri
‘Vinç’i kaldırdı!
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Özlem ATAÇ

Kadınlar Hentbol Süper Ligi'nde
mücadele eden Bursa Büyükşehir
Belediyespor, 11. haftada sahasında
Yenimahalle Belediyespor'a 24-22
mağlup oldu. İlkyarının son
karşılaşmasında ekipler Mudanya
Spor Salonu'nda karşı karşıya geldi.
Sanayi ve Teknoloji eski Bakanı, AK
Parti Bursa Milletvekili Mustafa
Varank, AK Parti İl Başkanı Davut
Gürkan'ın da izlediği maça istediği
gibi başlayamayan Bursa
Büyükşehir Belediyespor, 4-1 geriye
düşerken, çabuk toparlandı ve skora
denge getirdi. 
RAKİBİ DURDURAMADI
21. dakikada 9-9 eşitliği sağlayan
Poyrazın Kızları, üstünlüğü
kaptırırken, ilkyarıyı 14-12 geride
kapattı. İkinci yarıya istekli başlayan
Bursa Büyükşehir Belediyespor,
ilerleyen bölümde rakip hücumları
durdurmakta zorlandı.
Karşılaşmadan da 24-22 mağlup
ayrılan Bursa Büyükşehir
Belediyespor, böylece ligin
ilkyarısını 10 maçta 2 galibiyet, 8
yenilgiyle tamamladı.

Poyrazın Kızları
mahallede kaldı

Özlem ATAÇ

Gençleri merkeze alan projeleri hayata
geçiren ve gençlerin en az bir spor dalıyla
meşgul olmasını amaçlayan Büyükşehir
Belediyesi, ulusal ve uluslararası spor
müsabakalarına da destek olmayı
sürdürüyor. Uluslararası Sağırlar
Basketbol Federasyonu (DIBF)
tarafından Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen

Eurocup Bursa 2023 Avrupa İşitme
Engelliler Kulüpler Basketbol
Şampiyonası, Almanya, İtalya, Ukrayna,
Polonya, Litvanya, Yunanistan ve
Türkiye’den toplam 12 takımın
katılımıyla Bursa'da başladı. 15-18 Kasım
tarihleri arasında Naim Süleymanoğlu
Spor Kompleksi ve Gürsu Spor
Salonu’nda oynanacak olan
müsabakalarda, erkeklerde 7, kadınlarda
ise 5 takım mücadele edecek. 
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Özlem ATAÇ

Yüzüncü Yıl Atatürk Sütaş Stadyumu’nda
oynanan Bursaspor - Zonguldak Kömürspor
maçına taraftarlar ilgi göstermedi. Bilet
fiyatlarında indirime gidilmesine rağmen
yağmurlu havanın da etkisiyle tribünlerden
bomboş kaldı. Yaklaşık bin 500 taraftar maçı
tribünden takip etti. Konuk Zonguldak
Kömürspor’un taraftarları da takımlarına
kendilerine ayrılan yerde destek verdi.

Bursasporlu futbolcu Mustafa Genç,
Zonguldak Kömürspor maçında
gördüğü kırmızı kartla inanılmaz bir
olayı da gerçekleştirdi. Oyuna 71.
dakikada Eren Güler’in yerine dahil
olan 17 yaşındaki futbolcu, 84’te
rakibine yaptığı sert faul sonrasında
direkt kırmızı kart görerek 13 dakika
içinde takımını 10 kişi bıraktı. Genç
oyuncu, pazar günü 1461 Trabzon ile
deplasmanda oynanacak maçta
forma giyemeyecek.
(bursasporx.com)

Genç’lik
hatası!
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